关于做好2021届毕业生毕业证书发放工作的通知
各学院：
为做好2021届毕业生毕业证书发放工作，现将毕业证书发放要求通知如下：
一、发放方式：
（1）本人签收
由学生本人至学院领取毕业证书，核对证书内容，并亲自在证书签收表上签字。
（2）委托代领
如无法到校领证者，可委托他人代领，被委托者需出示委托人亲自签署的委托书及本人与被委托人身份证复印件(正反两面),由被委托人在毕业证书签收表上签名，并备注好代领字样，示例：张三（代）
二、其他注意事项
因毕业证书丢失后无法补办原件，故在发放毕业证书时以学生本人签收为首选方式，或告知代领人必须妥善保管毕业证书，确保毕业证书交至本人手中。
学生领取证书时，应当场核对证书上的信息是否有误，如：证书上的照片是否本人，姓名、性别、专业信息等是否准确。若信息确认无误，可签收领取，若信息有误的请立即与教务处老师联系，并将有误的证书返还给教务处，由教务处统一进行处理。联系电话：65881653。
[bookmark: _GoBack]最后请各学院在2021年10月底前将未领取的毕业证书及证书签收单返还至教务处，由教务处进行统一保管。
上海健康医学院教务处
2021年6月23日

附件一

委托书
本人          身份证号：              学号：        专业：               因                     原因，无法亲自来学校领取毕业证书，现委托           ，身份证号：               代领本人毕业证书 ，毕业证书在委托代领过程中如有遗失或其他不可预知事件的发生，一切后果均由本人负责。
特此申明。
委托人：
被委托人：
委托日期：
注：1、请将本人与被委托人身份证复印件(正反两面)另附在委托书后